
令和８年元旦 

関係者各位 

 

日本デイテラス株式会社 

取締役会長 小栁壮輔 

代表取締役社長 丸 長朗 

 

新年のご挨拶 

 

謹んで新春のお慶びを申し上げます。 

皆様におかれましては、健やかに新年をお迎えのことと心よりお喜び申し上げます。 

旧年中は、当社の運営する各事業所ならびに地域福祉への取り組みに対し、格別のご支援と

ご協力を賜り、誠にありがとうございました。多くの方々の温かいお力添えにより、私たち

は安心と笑顔のある地域づくりに一歩ずつ前進することができました。 

 

令和 8 年も、日本デイテラス株式会社は「地域に必要とされる福祉サービスの創造」を使命

に、 

・職員一人ひとりの専門性の向上 

・ご利用者およびご家族に寄り添う支援の充実 

・地域との連携強化と持続可能な事業運営 

に、より一層真摯に取り組んでまいります。 

 

本年も変わらぬご支援、ご指導を賜りますようお願い申し上げますとともに、 

皆様のご健勝とご多幸を心よりお祈り申し上げ、新年のご挨拶とさせていただきます。 

 


